浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于开展浙江省朱向阳、徐双莲名师网络工作室教学活动的
通    知

各小学：
根据《浙江省教育信息化工作领导小组办公室关于组织实施浙江省第二轮名师网络工作室项目的通知》（浙教信办〔2017〕1号），浙江省小学数学“朱向阳名师工作室”和“徐双莲名师工作室”学科带头人在浦江县开展教学活动。有关事项通知如下：
一、时间：2018年4月20日，8:30~16:00
二、地点：浦江县实验小学
三、参加对象：朱向阳、徐双莲名师网络工作室学科带头人；浦江县各中小1名数学骨干教师及小学数学核心教研组成员
四、内容安排
	活动
	时 间
	课  题
	教  师

	课堂教
学展示
	8:45—9:25
	三下《分数的大小比较》
	顾侃毓(浦江县实验小学)

	9:35—10:15
	五下《体积与容积》
	朱巧林(义乌市绣湖小学)

	专家
点评
	10:25—11:00
	朱向阳 浙江省特级教师 义乌市实验小学书记
徐双莲 浙江省特级教师 浦江县实验小学校长

	教学
研究
	13:30—14:20
	1.《吨的认识》教学设计与思考
2.《长方形的周长》教学设计与思考
	姚荣金
（浦江县教育研究与教师培训中心）

	专家
引领
	14:30-16:00
	教学观点报告

请参加活动的教师于4月20日8:20前报到，途中请注意交通安全。

浦江县教育研究与教师培训中心
[bookmark: _GoBack]                                      2018年4月16日